mortuum est, quod 
nihil potest agere, sic sine coelesti anima et absque divino spiritu mortua est, quod 
ad regnum attinet, anima, et nihil eorum quae Dei su»t potest agere absque Spiritu. 
Sicut enim pictor [qui faciesk hominum imitatar, effigiarius] inspicit attente faciem 
regis, ac tam pingit; et siquidem ex adverso sit regis facies attentam se praebens ipsi 
pingenti, facile et pulchre ipse pingit effigiem; cum vero faciem averterit, non potest 
pingere, eo quod [facies] non intueatur in pingentem: ad eundem etiam modum 
bonus pictor Christus111 iis qui ipsi credunt et ipsum semper attente intuentur statim 
depingit ad imaginem suam coelestem hominem, de spiritu suo, de hypostasi sua, de 
luce videlicet ineffabili depingit imaginem coelestem, et dat ipsi [animae] pulchrum 
et bonum ipsius sponsum. Si quis igitur non intaetar in eum semper despectis 
ómnibus, non depinget Dawáias imaginem eius ex suo ipsiusmet lumine. Oportet 
igitur nos intueri in eum credentes eumque amantes, proiectis ómnibus et ipsi
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attendentes, ut depictam sui imaginem coelestem illam immittat animabus nostris, 
et sic ferentes Christum, vitam aeternam accipiamus, et ex eo plene confirmad [et 
persuasi]3 requiescamus. Sicut numus aureus, nisi cusus accipiat regis imaginem, 
ñeque in mercaturam vadit, ñeque in regiis thesauris reponitur, sed reiectaneus est, 
si<c> etiam anima, nisi habeat imaginem coelestis Spiritus in lumine arcano13, 
Christum in ea impressum, non est utilis ad coelestes thesauros, et a mercatoribus 
regni coelorum, bonis Apostolis, reiicitur. Namque invitatus non ferens vestem 
nuptialem,347 348 349 350 ut alienus reiectus est in alienas tenebras, non ferens imaginem 
coelestem. Hoc enim SEMEION et signum Downz impressum est animabus, 
Spiritus existens luminis ineffabilis. Et sicut mortuus inutilis est, et nullius9 omnino 
estd ususe iis quiillic sunt, quapropter extra civitatem eum asportaM et deponunt: sic 
et anima quae non fert divini luminis imaginem coelestem, animae vitam, sicut 
reproba et omnino reiectanea est Nullius enim est usus sanctorum civitati illi anima 
mortua, quae non defert luminosum et divinum Spiritum. Sicut enim in mundo vita 
corporis anima est, sic in aetemo et coelesti mundo animae vita est sp<i>ritus 
Deitatis. Oportet igitur uti, qui credere et accedere ad Dominum studet, obsecrare 
ut hiñe accipiat divinum Spiritum; ipse enim est animae vita. Et propterea adventum 
suum fecit D<?z??ái»s, ut vitam hiñe8 animae daret, Spiritum suum.h Inquit enim: Dum 
lucen habetis, credite in lúceme'3'* Venit nox, quando iam non potestis operario Si quis igitur 
non studuit hiñe, et adeptus est vitam ipsi1 animae, divinam lucem Spiritus, in exitu 
e corpore ad sinistra loca tenebrarum iam relegatur, nec in regnum coelorum’ 
ingreditur, in Gehenna finem habens cum diabolo et angelis eius. Aut [contra], sicut 
aurum velk argéntum, cum cozáectum in ignem fuerit, purius et probatius fit, et nihil 
mutare ipsum potest, ut ligna et foenum; omnia enim quae ad ipsum accedunt, 
devorat [aurum ignitum]; ignis enim fiunt [et consummtur]: sic et anima, quae in igne 
Spiritus1 et divina luce versatur, a nullo pravorum spirituum mali quid patietur; 
quodsi quid [mali] ad ipsam appropinquet, consumitur a coelesti igne, Spiritu 
videlicet. Aut quemadmodum volucris, cum in sublimi volarit, secura est, ut quae 
nihil aucupes metuat aut malas bestias; supra enim cum sit, deridet omnes: sic et 
anima, Spiritus alis sumptis, et ad sublimia coeli devolans, omnium superior cum sit, 
omnia deridet. Et quidem Israel lile secundum camem divisum tune a Mose mare 
subter™ trawsieruntA0 Hi vero, cum sint filii Dei, sursum super mare amaroris 
perversarum potestatum deambulant; Corpus enim et anima ipsorum domus Dei 
sunt facía. In die illa, cum cecidit Adam, venit Deus deambulans in Paradiso, et cum 
vidisset Adam, flevit, ut ita dicere piceat], ac dixit: Quibus e" bonis [vel Pro quibus 
bonis] qualia mala° appetistilE quali/ [119v]gloria [deiectus], qualemportas ignominian?
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Quid [factum est, ut] tenebrosus nunc sies? Quid, ut deformis?Quid, utputidusi Ex quo 
lumine quales tenebrae te [exceperunt et] opperueruntí Atque cum cecidisset et mortuus 
fuisset Adam a Deoa, luxit ilhim Factor, Angelí, Potestates omnes, coeli, térra, et 
omnes creaturae luxerunt ob mortem et casum eius. Datum enim sibi regem factum 
servum adversariae et pravae potestatis videbant. Sua igitur anima tenebras induit, 
easque amaras et malas tenebras. Etenim regno Principis tenebrarum subiectus est. 
Hic erat ille vulneratus a latronibus et semivivus relictas, cum pergeret a Ierusalem 
in Iericho.351 352 * 354 * 356 Namque et Lazarus, quem Dominus suscitavit, qui multo foetore 
scatebat,332 ita ut nenio posset ad monumentum propius accedere, Adami, qui 
foetorem multum anima exceperat, nigredineque et tenebris oppleti, symbolum erat. 
Verum tu, cum audieris de Adamo, et de vulnérate, et de Lazaro, ne exsolvas 
mentem tuam [et procul evagari sinas] velut in mowtes, sed intus in animam 
ingredere, [consideraque] te eadem vulnera, foetore/» eundem, tenebras easdem 
gestare. Illius enim omnes filii sumus tenebrosi generis, et omnes eiusdem foetoris 
participes facti sumus. Passionem igitur quam ille est passus, hanc omnes qui ex 
semine Adam sumus, passi sumus. Huiusmodi enim accidit passio, ut Isaías ait: Non 
est vulnus, nec livor, necplaga tumens; non estfomentum imponen, ñeque oleum, ñeque [fasciis] 
ob l i g a r e .Tam incurabili vulnere vulnerad sumus,b quod solus Dominus possit 
curare [sanare]. Propterea enim ipsemet venit, quia nemo veterum, nec lex ipsa, nec 
prophetae, sanare iUud potuerant. Flic vero solus veniens sanavit plagam illam 
animae incurabilem. Expectemus igitur Deum ef Dominum, qui est verus medicus, 
qui solus potest veniens medelam adhibere animabus nostris, quippe cum multos 
propter nos labores pertulerit. Pulsat enim semper fores cordium nostrorum, ut ipsi 
aperiamus, etingressus requiescatin animabus nostris, etlavemusd etungamus pedes 
eius, et mansionem apud nos faciat. Etenim illic exprobrat Dominus ei qui pedes 
eius non la vera t,”4 et rursus alibi dicit: Ecce sto ad ostium. Si quis audierit vocem meam, et 
aperueritmihiianuam, intrabo adeumN  Propterea enim multa pati sustinuit, dans corpus 
suum ad mortem, et redimens nos a servitute, ut, veniens in animam nostram, 
mansionem apud eam faciat. Propterea iis qui a sinistris erant in iudicio, cum in 
gehennam ab ipso mittantur cum Diabolo, ait Dwáias: Hospes eram, et non collegistis 
me. Esurivi, et non dedistis mihi manducare. Sitivi, et no(n) dedistis mihi bibere?56 Cibus enim 
eius et potas et indumentam et domicilium et quies, in animis nostris est. Semper 
igitur pulsat, volens introire ad nos. Suscipiamus igitur eum, et introducamus [in 
domum] intas ad nos, quoniam noster etiam cibus et vita et potas et ipsa vita aetema 
ipse est. Et omnis anima quae non susceperit eum intus nunc, et réquiem illi dederit, 
imo potius in ipso requieverit, non habet hzzereditatem cum sanctis in regno
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coelorum, ñeque in coelestem civitatem ingredi potest. Tu vero, Domine Iesu 
Oraste, introduce nos in illam, glorificantes nomen tuum cum Paire et Sancto 
Spiritu, in sécula. Amen.